

BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2022

DESCRIZIONE	PREVISIONALE 2022		PREVISIONALE 2021	
	PARZIALI	TOTALI	PARZIALI	TOTALI
A) Valore della produzione:		6.690.807,69		6.123.844,76
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni;	219.990,52		154.398,00	
<i>Tariffe e Canoni</i>	219.990,52		154.398,00	
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti;	0,00		0,00	
3) variazione dei lavori in corso su ordinazione;	0,00		0,00	
4) incrementi di immobilizz. per lavori interni	0,00		0,00	
5) altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei ricavi in conto esercizio.	6.470.817,17		5.969.446,76	
<i>Contributi Enti Consorziati (quota servizi)</i>	3.669.556,09		3.519.525,44	
- di cui: Quota servizi e spese generali	3.562.739,09		3.509.525,44	
- di cui: Entrate extra da Comuni	106.817,00		10.000,00	
<i>Contributi e trasferimenti</i>	2.625.401,20		2.363.350,96	
<i>Altri fondi (proiezioni)</i>	175.859,88		86.570,36	
B) Costi della produzione:		-6.681.807,69		-6.116.344,76
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci;	0,00		0,00	
7) per servizi;	5.694.442,84		5.221.023,03	
<i>Area minori e famiglia</i>	1.803.842,03		1.762.853,00	
<i>Area non autosufficienza</i>	2.990.332,83		2.704.533,05	
<i>Anziani</i>	1.388.863,31		1.269.500,00	
<i>Disabili</i>	1.509.865,52		1.363.478,05	
<i>Altri costi</i>	91.604,00		71.555,00	
<i>Area Progetti e Fund Raising</i>	230.140,98		222.385,98	
<i>Area disagio adulto</i>	238.872,00		190.747,00	
<i>Servizi abitativi</i>	422.755,00		332.004,00	
<i>Azienda</i>	8.500,00		8.500,00	
<i>consiglio di amministrazione</i>	2.500,00		2.500,00	
<i>compenso revisore</i>	6.000,00		6.000,00	
8) per godimento di beni di terzi;	5.700,00		6.300,00	
9) per il personale:	959.687,85		872.590,73	
<i>a - salari e stipendi:</i>	675.379,69		624.764,63	
<i>b - oneri sociali; (al netto fiscalizzazione)</i>	177.000,41		169.342,49	
<i>c - trattamento di fine rapporto;</i>	44.155,94		40.521,11	
<i>d - trattamento di quiescenza e simili;</i>	0,00		0,00	
<i>e - altri costi per il personale</i>	63.151,81		37.962,50	
10) ammortamenti e svalutazioni:	13.677,00		9.331,00	
<i>a - ammortamento delle Immobilizz. immateriali</i>	1.400,00		1.054,00	
<i>b - ammortamento delle Immobilizzazioni materiali</i>	12.277,00		8.277,00	
<i>c - altre svalutazioni delle immobilizzazioni;</i>	0,00		0,00	
<i>d - svalutazione dei crediti compresi nell'attivo</i>	0,00		0,00	
11) variazioni delle rimanenze delle materie prime, sussidiarie di consumo e merci;	0,00		0,00	
12) accantonamento per rischi;	0,00		0,00	
13) altri accantonamenti;	0,00		0,00	
14) oneri diversi di gestione.	8.300,00		7.100,00	
MARGINE OPERATIVO LORDO		9.000,00		7.500,00
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)				
C) Proventi e oneri finanziari:		0,00		0,00
15) proventi da partecipazioni	0,00		0,00	
16) altri proventi finanziari:	0,00		0,00	
17) interessi ed altri oneri finanziari, con sepa-	0,00		0,00	
17bis) utili e perdite su cambi	0,00		0,00	
D) Rettificative valori di attività finanziarie:		0,00		0,00
18) rivalutazioni:	0,00		0,00	
19) svalutazioni:	0,00		0,00	
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE		9.000,00		7.500,00
22) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti,		-9.000,00		-7.500,00
23) utile (perdita) dell'esercizio		0,00		0,00